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الهندسة الميكانيكية 

05952314

00112859

01811543

07006064

02984170

01318936

05345260

01091917

05255825

05394040

05382080

05351978

05392302

05711162

01903477

07502724

رقم ب.ت.و

محمد

جلال  الدين

جلال 

فهمي

سامي

محسن

زياد

محمد التوفيق

عبد السلام 

سليم

لسعد

معز

محمد

المولدي

يوسف

نزار مصطفى

الاسم  

قدري

البريكي

ابن عبد الله

النجار

الشطي

العكروت

ادريس

الخبو

الجراية

بوعزيز

ولها

عبد الناظر

تقتق

الشريقي

طيمومي

عيفاوي

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المدرسة الوطنية العليا للمهندسين بتونس

المدرسة الوطنية للمهندسين بتونس

المدرسة الوطنية للمهندسين بتونس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالمنار

المعهد العالي للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بسوسة

المدرسة الوطنية للمهندسين بصفاقس

المدرسة الوطنية للمهندسين بصفاقس

المدرسة الوطنية للمهندسين بصفاقس

المدرسة الوطنية للمهندسين بصفاقس

المدرسة الوطنية للمهندسين بصفاقس

المدرسة الوطنية للمهندسين بصفاقس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

المدرسة الوطنية للمهندسين بقابس

المدرسة الوطنية للمهندسين بالمنستير

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بالمنستير

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الهندسة البيولوجيـة

06114445

05347518

05312682

05340654

04469600

05345838

05321692

06149711

01036465

01000954

05332884

05751329

05533000

05266450

05284389

05306880

03378443

05307210

رقم ب.ت.و

شكري

سليم

محمد

ياسين

سلوى

ضحى

لبنى

علي

كريمة

فؤاد

نسيم

المختار

سلوى

قيس

حسان

رياض

الحبيب

فيصل

الاسم  

مسعود

عبدالكافي

الطريقي

بنعلي

الاسود  العامري

غريبي العايدى

عبد الكافي المسراطي

بوقطف

صريح بلغيث

شعور

الزواري

قرفال

عبيد السافي

الجموسي

الحاج قاسم

بن صالح

خودي

البريني

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد الوطني للعلوم التطبيقية والتكنولوجيا بتونس

المدرسة الوطنية للمهندسين بصفاقس

المعهد التحضيري للدراسات الهندسية بصفاقس

المعهد العالي للبيوتكنولوجيا بصفاقس

المعهد العالي للبيوتكنولوجيا بصفاقس

المعهد العالي للبيوتكنولوجيا بصفاقس

المعهد العالي للبيوتكنولوجيا بصفاقس

المعهد العالي للبيوتكنولوجيا بصفاقس

كلية العلوم بصفاقس

المعهد العالي للبيولوجيا التطبيقية بمدنين

المعهد العالي للبيولوجيا التطبيقية بمدنين

المعهد العالي للبيولوجيا التطبيقية بمدنين

كلية طب الأسنان  بالمنستير

مركز البيوتكنولوجيا بصفاقس

مركز البيوتكنولوجيا بصفاقس

مركز البيوتكنولوجيا بصفاقس

مركز البيوتكنولوجيا بصفاقس

مركز البيوتكنولوجيا بصفاقس

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال
 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية
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الهندسة البيولوجيـة

05271363

رقم ب.ت.و

ممدوح

الاسم  

بن علي

اللقب

ترقية

النتيجة 

مركز البيوتكنولوجيا بصفاقس

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ تعليم عال

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


